[image: image1.jpg]

ЮРЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ
23.06.2021                                                                    №  42/14                                                                               пгт Юрья

О внесении изменений в  решение  Юрьянской  районной Думы от 26.02.2016 № 42/4

           В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Юрьянской районной Думы от 23.10.2019 № 28/7 «Об утверждении порядка управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области» Юрьянская районная Дума РЕШИЛА:
	1.Внести в  решение Юрьянской  районной Думы Кировской области от 26.02.2016  42/4 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и  среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.2. Дополнить Перечень движимого имущества, находящегося в собственности Юрьянского района, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и  среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» пунктами 16,17 согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Юрьянские вести» и в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Юрьянской районной Думы                                 Л.К. Кольцова

И.о. главы Юрьянского района

Кировской области                                                                        О.В. Скутина
___________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления муниципальным имуществом администрации района

СОГЛАСОВАНО

Заведующая юридическим отделом администрации района

Заведующая управления организационной и кадровой работы администрации района

Разослать: РД-3, УИ-2, информационный прокуратура

Метелева Ольга Эдуардовна

(883366) 2-10-77
___________________________
                         О.Э. Метелева

                        Н.А. Ладыгина
                         Е.В. Кощеева
бюллетень, депутатам,
           Приложение

          УТВЕРЖДЕН
          решением    Юрьянской

          районной Думы
          Кировской области

          от                       №

Перечень

недвижимого имущества, находящегося в собственности Юрьянского района, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и  среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

№ п/п

Наименование объекта

Местоположение объекта

Назначение объекта

Характеристика объекта балансовая стоимость (б. ст.)-руб., остаточная стоимость, износ -%

16
Автобус  ПАЗ – 320540-04
Кировская область, Юрьянский район, пгт Юрья, ул. Ленина, д. 46
движимое
Балансовая стоимость 2602046,00, 2020 года выпуска, государствен-

ный регистрационный номер Т896МЕ 43
17

Автомобиль УАЗ  220694-06

Кировская область, Юрьянский район, пгт Юрья, ул. Ленина, д. 46
движимое

Балансовая стоимость 278900,00, 2008 года выпуска, государствен-

ный регистрационный номер

АК 917 43

                                    ________________